
 

Uchwała    Nr XVI/225/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Piła na rzecz ENEA 

Operator Sp z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.). Rada Miasta Piły 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Zwalnia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową 

położoną w Pile przy ul.Batorego, oznaczoną numerem geodezyjnym 815/3 

o powierzchni 0,0166 ha, zapisaną w księdze wieczystej PO1I/00004769/3. 

Przedmiotowa nieruchomość zabudowana jest budynkiem stacji transformatorowej 

MSTt 10, który stanowi własność ENEA Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 

 § 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 


